avizinfo.by
Фрезерный станок по дереву TFS-100/30 PROMA
Минск, Беларусь
Напряжение: 400 В
Потр. мощность: 2800 Вт
Обороты двигателя: 2800 об/мин.
Обороты шпинделя: 1800, 3000, 6000, 9000 об/мин.
Диаметр шпинделя: 30 мм
Ход шпинделя: 100 мм
Длина шпинделя: 100 мм
Диаметр отверстия в столе: 185 мм
Макс. диа. инструмента под столом: 180 мм
Макс. диа. инструмента над столом: 200 мм
Наклон шпинделя: —5° +30°
Размер стола: 640x710 мм
Высота стола: 910 мм
Размер подвижного стола: 605x480 мм
Длина хода: 830 мм
Диаметр кольца стола: 190, 135, 100, 80 мм
Диаметр вытяжки: 100 мм
Размеры станка: 910x1210x1250 мм
Вес: 198 кг
 Цена: 27 181 440 руб.  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: неуместен
Микушкин Михаил 8-017-213-53-89 ул.Пономаренко 35/А оф.314
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
avizinfo.by
Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by
1/1